

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,000	
平成31年4月9日	日常活動費	燃料費		✓ 1,132	148,868	1
平成31年4月25日	人件費	事務員給与4月分		✓ 111,905	36,963	2
平成31年4月26日	日常活動費	燃料費		✓ 729	36,234	3
平成31年4月30日	資料購入費	新聞購読料		✓ 3,805	32,429	4
令和1年5月7日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	30,377	5
令和1年5月7日	日常活動費	燃料費		✓ 822	29,555	6
令和1年5月8日	政務活動費	交付金	150,000	0	179,555	
令和1年5月19日	日常活動費	燃料費		✓ 1,155	178,400	7
令和1年5月24日	人件費	事務員給与5月分		✓ 111,905	66,495	8
令和1年5月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	64,443	9
令和1年5月31日	資料購入費	新聞購読料		✓ 3,805	60,638	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年6月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	210,638	
令和1年6月10日	事務費	事務用品購入費		✓ 1,113	209,525	11
令和1年6月16日	日常活動費	燃料費		✓ 941	208,584	12
令和1年6月24日	研究研修費	参加費		✓ 2,000	206,584	13
令和1年6月24日	研究研修費	交通費		✓ 440	206,144	14
令和1年6月25日	人件費	事務員給与6月分		✓ 111,905	94,239	15
令和1年6月26日	人件費	労働保険料等		✓ 14,725	79,514	16
令和1年6月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	77,462	17
令和1年6月27日	日常活動費	燃料費		✓ 1,008	76,454	18
令和1年6月28日	人件費	事務員期末手当		✓ 140,000	-63,546	19
令和1年6月30日	資料購入費	新聞購読料		✓ 3,805	-67,351	20
令和1年7月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	82,649	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月8日	日常活動費	燃料費		✓ 986	81,663	21
令和1年7月25日	人件費	事務員給与7月分		/ 111,905	-30,242	22
令和1年7月29日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	-32,294	23
令和1年7月31日	資料購入費	新聞購読料		✓ 3,805	-36,099	24
令和1年8月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	113,901	
令和1年8月23日	人件費	事務員給与8月分		/ 111,905	1,996	25
令和1年8月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	-56	26
令和1年9月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	149,944	
令和1年9月25日	人件費	事務員給与9月分		✓ 111,905	38,039	27
令和1年9月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	35,987	28
			900,000	864,013	35,987	